様式１
[bookmark: _GoBack]　　　　　　年度
教育実習申込書
ＮＯ．
京都聖母学院中学校・高等学校
校長　川口　恒久　　様
　　　　　年　　　月　　　日

このたび、貴校において教育実習を受けさせていただきたく、お願い申し上げます。
	実習生
	氏名 (ふりがな)

	生年月日　西暦　平成　　　　　　　年　　　　月　　　日

	現住所　〒　　 ‐

	連絡先　〒　　 ‐

	電話番号
	電話番号（携帯）

	出身校　　　　　　立　　　　　　　　　　中学校　　　　　年　　　月卒業

	出身校　　　　　　立　　　　　　　　　高等学校　　　　　年　　　月卒業

	在学大学
	　　　　　　　　　　大学　　　　　　学部　　　　　　学科　　　　　　専攻

	所在地　〒　　 ‐

	電話番号
	（担当者）

	実習希望教科